様式５

令和６年度　琵琶湖・淀川こども水質保全活動助成

事業成果報告書

年　　月　　日

（公財）琵琶湖･淀川水質保全機構 理事長 殿

令和６年度　琵琶湖・淀川こども水質保全活動助成事業の実績について次のとおり報告します。

　　団体名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	助成対象事業名

	助成金額

	実施期間
	令和６年　　　月　　　日　～　        年　　　月　　　日

	事業の内容

	成　　果
	水質保全・改善の観点

	水質保全活動の担い手育成の観点

	上流・下流との連携や交流の推進の観点

	今後の課題と
次への展開

※　行数は必要に応じて伸ばしていただいても結構です。
※　活動の記録写真や使用したチラシ・資料などを添付してください。